
UCHWAŁA Nr /90 /2024
Zarządu Powiatu w Bielsku -Białej

z dnia 15 kwietnia 2024r.

w   sprawie   ogłoszenia   konkursu   na   stanowisko   dyrektora   Zespołu   Szkół
Technicznych        i        Licealnych        im.        Stanisława        Staszica
w Czechowicach-Dziedzjcach

Na   podstawie   art.32   ust.1    ustawy   z   dnia   5   czerwca   1998r.   osamorządzie
powiatowym     (t.j.      Dz.      U.     z     2024     r.      poz.      107),      art.     63      ust.      1      i      10
w związku  z  art.  29  ust.1  pkt 2  ustawy z dnia  14  grudnia  2016  r.  Prawo  oświatowe
(t.  j.  Dz.U.  z  2023  r.  poz.  900  z  późn.  zm.)  oraz  §  1   ust.  1   rozporządzenia  Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  11   sierpnia  2017  r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na
stanowisko   dyrektora   publicznego   przedszkola,    publicznej   szkov   podstawowej,
publicznej szkov ponadpodstawowej lub publicznej  placówki oraz trybu  pracy komisji
konkursowej  (t. j.  Dz.  U. z 2021  r.  poz.1428)

Zarząd Powiatu w Bielsku-Białej
uchwala, co następuje:

§1

0głosić  konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół  Technicznych  i  Licealnych
im.  Stanisława  Staszica    w  Czechowicach-Dziedzicach,  ul.  Romualda  Traugutta  11
zgodnie z treścią załącznika do niniejszej  uchwały.

§2

Wykonanie    uchwały   powierzyć   Członkowi   Zarządu    sprawującemu    bezpośredni
nadzór   nad    Biurem   Pełnomocnika   Zarządu   d.s.   0światy   oraz   Pełnomocnikowi
Zarządu d.s.  0światy.

§3

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.


